

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **KJELLERUP MUREREN APS**

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 25 63 94 05

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21/6 2022



---

Jack Jepsen Bak  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kjellerup Mureren ApS  
Vandværksvej 29  
8620 Kjellerup

Telefon: 31 23 08 76

CVR-nr.: 25 63 94 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jack Jepsen Bak

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.080.720, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 630.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.789.983</b>	<b>1.745.723</b>
Personaleomkostninger	1	-3.228.342	-2.614.941
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.561.641</b>	<b>-869.218</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-66.404	-66.674
Andre driftsomkostninger		-18.133	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.477.104</b>	<b>-935.892</b>
Finansielle indtægter		8.492	7.815
Finansielle omkostninger	2	-99.606	-50.603
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.385.990</b>	<b>-978.680</b>
Skat af årets resultat	3	-305.270	212.449
<b>Årets resultat</b>		<b>1.080.720</b>	<b>-766.231</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		680.720	-766.231
		<b>1.080.720</b>	<b>-766.231</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		16.667	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.667</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.769	151.173
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>69.769</b>	<b>151.173</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>146.436</b>	<b>236.173</b>
Færdigvarer og handelsvarer		130.024	73.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>130.024</b>	<b>73.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.749.118	1.012.088
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	118.473	0
Andre tilgodehavender		37.017	43.735
Udskudt skatteaktiv		1.800	173.200
Selskabsskat		0	33.149
Periodeafgrænsningsposter		39.695	51.174
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.946.103</b>	<b>1.313.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>776.828</b>	<b>707.173</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.852.955</b>	<b>2.093.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.999.391</b>	<b>2.329.692</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		150.199	-530.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u>630.199</u>	<u>-450.521</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.185	397.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.297.621	1.711.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.173	27.741
Selskabsskat		133.870	0
Anden gæld		1.219.343	643.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.369.192</u>	<u>2.780.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.369.192</u>	<u>2.780.213</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.999.391</u>	<u>2.329.692</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-530.521	0	-450.521
Årets resultat	<u>0</u>	<u>680.720</u>	<u>400.000</u>	<u>1.080.720</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>150.199</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>630.199</u></b>

## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.803.298	2.265.096
Pensioner	239.478	191.983
Andre omkostninger til social sikring	185.566	157.862
	<u><b>3.228.342</b></u>	<u><b>2.614.941</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.303	38.712
Andre finansielle omkostninger	19.303	11.891
	<u><b>99.606</b></u>	<u><b>50.603</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	133.870	-33.149
Årets udskudte skat	171.400	-179.300
	<u><b>305.270</b></u>	<u><b>-212.449</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>25.000</u>
Årets afskrivninger		<u>8.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>8.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>16.667</b></u>

## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	533.117
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>433.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	381.944
Årets afskrivninger	58.071
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-76.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>363.348</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>69.769</u></u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.538.173	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.419.700</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>118.473</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasing forpligtelser biler/maskiner, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	40.700	40.700
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 2 mdr.	20.000	20.000



## NOTER

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJ Holding Kjellerup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.